iura privilegiaque conferimus, quae iuxta morem ac decreta Sacrorum Ri-
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tuum Congregationis ecclesiis hoc titulo auctis competunt. Contrariis non 

obstantibus quibuslibet. 

Decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper 

exstare ac fore, suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere, 

illique, ad quam spectant, libenstadiensi ecclesiae, plenissime suffra

gari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et 

inane fieri si quidquam secus super his, a quoquam, auctoritate qualibet, 

scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x m 

m. Pebruarii an. M D C C C C X X I X , Pontificatus Nostri octavo. 

P. C A E D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

X 

T I T U L O E T H O N O R I B U S B A S I L I C A E M I N O R I S A U G E T U R T E M P L U M S . J O S A P H A T 

E P I S C O P I E T M A R T Y R I S , I N C I V I T A T E M I L W A U K I E N S I . 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Archiepiscopali in urbe Milwau-

kiensi templum exstat insigne Deo dicatum in honorem Sancti Josaphat 

Episcopi et Martyris; eidemque templo adnexa est animarum cura pro 

linguae polonicae christifidelibus, quae Fratribus Minoribus Conventuali

bus e religiosa provincia Sancti Antonii Patavini in America septentrionali 

concredita est. Nunc autem tam Milwaukiensium Archiepiscopus quam 

Sinus Yiridis Episcopus, qui eandem Sancti Josaphat ecclesiam conse

crant , una cum Ministro provinciae S. Antonii Patavini praefatae ex 

Ordine Fratrum Minorum Conventualium, atque etiam cum Procuratore 

generali laudati Ordinis Nos edocent Milwaukiense ipsum S. Josaphat 

Episcopi et Martyris templum amplitudine, structura praenobili, conspi

cuis artis operibus excellere, ita ut non modo inter archidioecesis Milwau-

kiensis praecipua sacra aedificia, sed totius quoque Americae Septentrio

nalis merito adnumeretur. Adlectus ecclesiae est item Ordinis conventus, 

in quo numerosi vivunt Fratres Minores Conventuales, qui sollerter niti-

deque incumbunt in paroeciale ministerium, magno cum decore in templo 

eodem sacra implent munera, ac functiones liturgicas peragunt. Quapropter, 

cum praedicti viri enixas Nobis preces adhibuerint ut ecclesiam ipsam, 

quamvis eadem sit recentiore tantum tempore largitionibus conspicuis 

Sb Fratribus memoratis in paroecia collectis exstructa, titulo ac dignitate 
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Basilicae minoris honestare dignemur: Nos, animo repetentes illud S. Josa

phat templum in Foederatis Americae Septentrionalis Civitatibus verae 

pietatis esse Polonorum monumentum, huius anni «Iubilaeo sacri occa

sione, benevolentiae Nostrae erga Polonos ipsos itemque sollertes erga 

Sodales Minores, quibus ecclesia est credita, significationem exhibendam 

ultro libenterque existimavimus. Quae cum ita sint, conlatis consiliis cum 

venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinalibus, 

qui sacris tuendis ritibus praepositi sunt, ecclesiam in honorem Sancti 

Josaphat Episcopi et Martyris Deo dicatam in civitate et archidioecesi 

Milvvaukiensi, conventui continentem Ordinis Fratrum Minorum Conven

tualium provinciae Sancti Antonii Patavini, Basilicae minoris titulo ac 

dignitate decoramus, privilegiis atque honoribus illi attributis, quae iuxta 

Apostolicas dispositiones templis hoc titulo auctis de iure competunt. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec concedimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos et integros effectus 

sortiri atque obtinere, illisque ad quos pertinent sive pertinere poterunt, 

nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x m. 

Martii an. MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

XI 

IMMUTATUR TITULUS PRAEFECTURAE APOSTOLICAE OLIM DE HPYENG-AN 

NUNC DE PENG-YANG. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Litteris Apostolicis Nostris sub Anulo 

datis die x v n m. Martii an. MDCCCCXXVII, vicariatu apostolico de Seoul 

in Corea dismembrato, novam praefecturam constituimus apostolicam, 

quam tunc de Hpyeng-an nuncupavimus. At cum Missiones opportune 

vocari videantur non secus ac regiones civiles in quibus eaedem sunt 

constitutae: Nos, conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris 

Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis Propagandae Fidei 

praepositi sunt, ex certa scietítia ac matura deliberatione Nostris deque 

ACTA, vol. XXI, n. 13. — 1-10-929. 40 
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apostolicae Nostrae auctoritatis plenitudine, praesentium tenore, apo

stolicae in Corea praefecturae memoratae, quam iam de Hpyeng-an voca-

vimus, ex nunc et in posterum, suis iisdem finibus quibus nunc consti

tuta est, de Peng-yang nomen facimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque et inane fieri si quidquam secus super his, a quo

vis auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter attentari contigerit. Con

trariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v n 

m. Martii an. MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRI, a /Secretis Status. 

XII 

DISTRACTO TERRITORIO EX VICARIATU APOSTOLICO DE CHENGTINGFU IN 

SINIS ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE CHAOSHIEN, ET CLERO 

INDIGENAE COMMITTITUR. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Cum Vicarius Apostolicus de Cheng-

tingfu in Sinis Nos edocuerit sui vicariatus territorium esse latissimum 

atque incolarum multitudine refertum, ita ut ipso in vicariatu Eidei 

catholicae propagatio atque animarum christifidelium inibi degentium 

-ministerium magnis sint plena difficultatibus, visum est Nobis hac uti 

opportunitate ut ex eodem vicariatu pars quaedam separaretur, quae 

quidem indigenae clero, tamquam Missio indipendens constituta, commit-

teretur. Ad hanc quoque rem in finem perducendam consensit venerabilis 

frater Delegatus Noster Apostolicus in Sinis; quapropter collatis con

siliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinalibus, qui negotiis Propagandae Fidei praepositi sunt, ex certa 

scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae aucto

ritatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, ab actuali vicariatu 

apostolico de Chengtingfu totum territorium seiungimus, quod e civilibus 

subpraefecturis de ChaosJiien, Ningtsing, Lungping, Paisiang, Lincheng 

Kaoyi, constitutum est, idemque in novam praefecturam apostolicam 
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erigimus, quam de Chaoshien nuncupatam curis indigenae cleri in Domino 

ad Nostrum tamen et Sanctae huius Sedis beneplacitum committimus. 

Haec Nos, bono regionis eiusdem prospicientes, studiosa providentia 

statuimus, decernentes praesentes Apostolicas Litteras firmas, validas 

atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari, sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque atque inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum 'Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XVIII m. Martii an. MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

XIII 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE SAPPORO IN J APONÍA AD VICARIATUS APO

STOLICI GRADUM EVEHITUR. 
PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Ad animorum bonum provehendum ac 

religionis christianae incrementum curandum, Romani Pontifices nil magis 

vomere quam, opportunitate data, Pastorum numerum augere, qui epi

scopali charactere honestati sint proindeque potiore etiam congruentique 

gradu decorare ecclesiasticas terrarum circumscriptiones, quae Pastoribus 

eisdem in Domino regendae concreduntur. Quapropter cum Delegatus 

_ Apostolicus Noster in Japonia amplissime postulationibus suffragetur, 

quas Nobis adhibet Minister generalis Ordinis Fratrum Minorum, ut prae

fecturam apostolicam de Sapporo in Japonia, Ordinis sui curis demandatam 

spiritualibus, in vicariatum apostolicum nunc erigere dignemur: Nos, 

aequo considerantes conspicua incrementa quae catholica religio iam ipsa 

in praefectura sollertia studioque Ordinis praefati Fratrum habuit, huius

modi precibus annuendum ultro libenterque existimavimus. Conlatis igi

tur consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Eccle

siae Cardinalibus, qui Propagandae Fidei negotiis praepositi sunt, ex 

certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque Nostrae apostolicae 

auctoritatis plenitudine praesentium Litterarum tenore, praefecturam 

apostolicam de Sapporo in Japonia, suis limitibus, prout nunc est consti

tuta, ad ampliorem vicariatus apostolici dignitatem evehimus, eundemque 
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novum vicariatum ad Nostrum ac Sanctae Sedis beneplacitum Patrum 

Ordinis Fratrum Minorum curis committimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exsistere ac fore, suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari, sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter attentari con

tigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x 

m. Martii an. MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CAED. GASPARRI, a Secretis Status.-

EPISTOLAE 

I 

AD EMUM P. D. ALEXIUM HENRICUM MARIAM TIT. S. SUSANNAE S. R. E. PRESB . 

CARDINALEM LÉPICIER EUMDEMQUE SACRAE CONGREGATIONIS RELIGIO

SORUM PRAEFECTUM, QUEM LEGATUM MITTIT AD SOLEMNIA AURELIANEN

SI SANCTAE IOANNAE ARCENSI DECRETA. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Mirifice 

sane dextera Domini, abhinc annos quingentos, extendi visa est ut Gallo

rum gens nobilissima a discrimine paene extremo eriperetur: siquidem non 

ducis, bellicae rei peritissimi, virtute, sed ingenuae adulescentis opera, 

Sanctae Ioannae ab Arc, caelestibus quidem commonefactae vocibus ac 

roboratae, periclitans Aureliana urbs, periclitans regnum, contra spem om

nium, liberata sunt. Itaque, postquam in Lotharingia pueritiam in paterno 

tuendo grege in rebusque obeundis domesticis transegit, pia virgo in qua, 

praeter religionis studium, singularis innocentiae candor elucebat, Vallem 

Colorum, in propinquam nempe urbem, se contulit; cumque ibidem ab 

arcis duce, Roberto de Baudricourt, impetravisset ut bellatricis vestibus 

armisque ornaretur, in Caroli V I I regis conspectum ducta est, iuxta iussa, 

uti perhibent, quae a Michaele Archangelo, caelesti quidem Galliae defen

sore, itemque a sanctis martyribus Catharina et Margarita, patronis suis, 

divinitus acceperat. Impedimentis omne genus superatis, id factum est ut 
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Ioanna, non modo militum exercitui legitime praeficeretur, sed etiam ut in 

bello sane periculosissime, magnum, Deo favente, reportaret triumphum. 

Etenim, cum acerrime quidem circa Aurelianensem urbem utrimque pugna-

retur - propterea quod, si ab hostibus ipsa capta esset, de Gallorum salute 

desperandum foret - Ioanna, paulo post, in urbis arcem mirifice penetravit 

et caelestis instar nuntiae recepta est; ubi vexillum suum, Iesu et Mariae 

imaginibus decoratum, pandendo, et hostem fudit, et Galliam Eegi suo re

stituit. Haec omnia, dilecte fili Noster, ut probe nosti, memoria tradidit ge-

starum rerum, gloriosum Puellae Aurelianensis titulum Ioannae decernendo. 

Idque deinde civitas Aurelianensis numquam oblita est, utpote quae, sae

culorum decursu, liberatricis suae haud immemor, quotannis sacra et civilia 

sollemnia in eius honorem quo die mirabile illud accidit, celebrare consuevit.